
 
Uchwała XVII/168/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 13 października 2015 r.  

 
 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r.  
w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIV/120/2015 z dnia 7.07.2015 r. (z późn. zm.)  
w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. b) Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na 
Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową 
dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu 
rowerowego – opracowanie projektu (zadanie wieloletnie 
2015-2016) 

15 600 ZIKiT 

 
na zadanie: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze 

15 600 ZIKiT 

 
Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 1 440 347 zł.   
 

§2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 883 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą Nr VII/60/2015 
 z dnia 17.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

 1. Wydanie gazetki „Głos Podgórza” 8 117 zł  BR UMK 

 
a kwotę zmniejszaną 1 883 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r. jak poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

4. Stworzenie spójnej identyfikacji wizualnej Dzielnicy 
(grafika, www, materiały promocyjne) 

1 883 zł BR UMK 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „4. Stworzenie spójnej identyfikacji wizualnej Dzielnicy (grafika, www, materiały 
promocyjne)” wynosi  14 883 zł. 
 

 

 

 



§3. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą Nr VII/60/2015 
 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Oświetlenie skweru przy ul. Nadwiślańskiej, Józefińskiej 
oraz montaż oprawy oświetleniowej – ul. Czeczotta 

14 000 zł  ZIKiT 

 
a kwotę zmniejszaną 1 000 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r. jak poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

4. ul. Rollego – budowa oświetlenia zgodnie z projektem – 
kontynuacja 

1 000 zł ZIKiT 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „4. ul. Rollego – budowa oświetlenia zgodnie z projektem – kontynuacja” wynosi  
67 000 zł. 
 

§4. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 500 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą Nr VII/60/2015 
 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i krzewów na 
terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy” 

39 500 zł  ZIKiT 

 
a kwotę zmniejszaną 500 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r. (z późn. zm.) jak poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: 

500 zł ZIKiT 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:” wynosi  
1 440 847 zł. 
 

§5. 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. ( z późn. zm.)  
w następujący sposób: 

z: „C) 9. c)  ul. Warneńczyka – remont chodnika” 

na: „C) 9. c)  ul. Warneńczyka – remont chodnika i nawierzchni” 

§6. 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. ( z późn. zm.)  
w następujący sposób: 

z: „C) 9.  j) ul. Nadwiślańska – remont chodnika” 

na: „C) 9. c)  ul. Nadwiślańska – remont chodnika i nawierzchni” 



§7. 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.)  
w następujący sposób: 

1. 
z zadania: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

7. ul. Płaszowska – wykonanie projektu parkingu 12 880 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. ( z późn. zm.)  jak poniżej: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: 

 
12 880 

ZIKiT 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:” wynosi  
1 453 727 zł. 

§8. 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.)  
w następujący sposób: 

1. 
z zadania: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6. Zagospodarowanie terenu zielonego Bagry na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z MPZP i koncepcji 
zagospodarowania zalewu 

32 070 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. ( z późn. zm.)  jak poniżej: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: 

 
32 070 

ZIKiT 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:” wynosi  
1 485 797 zł. 
 

§9. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


